ＡＡＡＬ洗車の日委員会メンバー各位                 平成 27年 4月 22日

(一社)自動車用品小売業協会

             事務局  山下 睦

AAAL2015年度 第 1回「洗車の日」委員会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立ての賜り厚くお礼申し上げます。

2015年度 第 1回洗車の日委員会を開催致します。

今回は第１回という事ですので、昨年度の振り返りと来年度に向けて何をするか！を

製（メーカー）と販（店舗）が共に協力し合い 2016年度洗車の日は、今年以上の成果を

出しましょう。

昨年度の反省を含めて 参加者が発言する会議にしたいと思っておりますので

各自 意見をまとめて参加願います。

敬具

記

１．日 時： 平成 27年 5月 22日（水）14：00～16：00

２．場 所： APARA（一社）自動車用品小売業協会事務所

       港区芝 5-1-7HTビル 3F TEL 03-3454-1427

３．議 題：

① 盛リーダー 挨拶

洗車の日委員会メンバー紹介

② 4/18～19 SA横浜みなとみらい 洗車イベントの結果

③ 昨年度の振り返り

反省も含めて 各自発表していただきます

④ 来年に向けて 各自発表していただきます

1、4/28ヨイツヤ/洗車の日を広める為にどんな方法で何をするか

2、HCホームセンターへのアプローチ 更に間口を広めるか

3、イベントはどうするか

4、その他

以 上

5月 22日（金）洗車の日委員会 / (一社)自動車用品小売業協会  事務局  行き

Ｅメール： info@apara.jp      ＦＡＸ：03-3454-1427

5月 11日（月）までにご返信下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・2015年 5月 22日（金）洗車の日分科会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

AAAL2015 年度 第 1回「洗車の日」委員会開催 5/22 出欠通知

貴団体名

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：